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Med bil:

Fra Majorstuen:
Fra Kirkeveien, ta av opp Slemdalsveien (A). 
(skiltet Holmenkollen) Følg Slemdalsveien 
forbi Vindern. Like før passering av Ringveien 
tar du av til høyre inn Aasmund Vinjes vei, og 
deretter første til venstre (det står skiltet til 
Forskningsparken). Kjør rett frem og du vil se 
GSK Innovasjonssenter rett foran deg.

Ringveien fra Sinsen
Følg Ringveien forbi avkjøringen til Rikshospitalet. 
Ta av neste avkjøring til høyre (merket Vindern m.m.) 
Sving umiddelbart til venstre og passér over
Ringveien. Ta av andre mulige avkjøring til venstre (B). 
Du er nå i Aasmund Vinjes vei. Ta deretter av første 
vei til venstre (det står skiltet til Forskningsparken). 
Kjør rett frem og du vil se GSK Innovasjonssenter 
rett foran deg.

Ringveien fra Smestad
Følg Ringveien fra Smestad, og ta av neste mulige 
avkjøring til høyre, etter bomringen. Følg rund-
kjøringen rundt og UNDER Ringveien. Sving deretter 
opp og tilbake på Ringveien i motsatt retning. 
Ta av neste avkjøring til høyre (merket Vindern m.m.). 
Sving umiddelbart til venstre og over Ringveien, og 
ta av andre mulige avkjøring til venstre (B). Du er nå  
i Aasmund Vinjes vei. Ta deretter av første vei til 
venstre (det står skiltet til Forskningsparken). 
Kjør rett frem og du vil se GSK Innovasjonssenter
rett foran deg.

Parkering

Det er noen offentlige parkeringsplasser i lommene foran bygget til GSK. Parkeringsplassene til 
EuroPark ved Rikshospitalet like ved er et godt alternativ. I tillegg disponerer vi noen garasjeplasser 
i kjelleren. Henvend deg i resepsjonen først og du vil bli anvist plass. 

Husk parkeringsbevis!
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T-bane: T-bane linje 1 mot Frognerseteren, stopper på Gaustad. T-bane 3 mot Sognsvann, 
T-bane linje 5 mot Storo, stopper på Forskningsparken, samt T-bane linje 4 og 6, Ringen.

Trikk: Linje 17 fra Grefsen/Storo og linje 18 fra Ljabru stopper på Gaustadalleen, siste stopp 
før Rikshospitalet. 

Buss: Linje 23 kjører Ring 3 mellom Simensbråten og Lysaker, stoppested Gaustad/Rikshospitalet. 

Buss: Fra Gardermoen er det enklest å ta NorwayBuss Flybussekspressen linje 3 Gardermoen –
Røa/Bekkestua, stoppested Gaustad/Rikshospitalet. Alternativt Flytoget til sentralbanestasjonen 
og deretter videre med T-banen.

Dersom du kjører selv er det enklest å parkere på EuroParks parkeringsplasser ved Rikshospitalet. 
Vi har også et begrenset antall parkeringsplasser i kjelleren. Henvend deg i resepsjonen først og 
du vil bli anvist plass.
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BUSS
LINJE 23, F3


